pacem, amicabilem composicionem et concordiam cum omnibus et singulis suis 

articulis et condicionibus suprascriptis absque dolo et, fraude promittimus eidem 

domino regi et suis heredibus ac terris bona fide pro civitate nostra ac nobis et 
nostris firmiter et inviolabiliter observari. Unde in premissorum evidens testimo- 
nium sigillum nostre civitatis presentibus litteris duximus appendendum. Datum 

et actum Hamborch, anno Domini millesimo tricentesimo septuagesimo sexto, in 

octava nativitatis beate Marie virginis gloriose. 

6, Nachträgliche Verhandlungen. 

129. Lübeck bezeugt, eine von König Hakon von Norwegen zu Gunsten Hamburgs 
und der gemeinen Llansestädte ausgestellte Urkunde in seinem Gewahrsam zu 
haben. — 1376 Okt. 14. 

Aus Stadtarchiv zu Hamburg, Trese, K 3; Original, Siegel anhangend. 

Universis et singulis presentes litteras visuris seu audituris consules civitatis 
Lubicensis notum esse cupimus, per presentes publice protestando, nos a glorioso 
principe et domino, domino Haquino rege Norwegie et Swecie, litteras infrascripti 

tenoris ad usum civitatis Hamburgensis et communium civitatum maritimarum re- 

cepisse, et sub fideli habere custodia, quarum tenorem presentibus inseri fecimus 
in hec verba: Folgt Nr. 124. Et in evidens testimonium premissorum secretum 
nostre civitatis presentibus est appensum. Datum Lubeke anno Domini 1376 ipso 
die beati Kalixti martiris. 

130. Lübeck an die livländischen Städte: meldet, dass die hansischen Hathssende- 
boten mit den Königen Hakon von Norwegen und Olav von Dänemark Frieden 
geschlossen und von ihnen die Bestätigung der hansischen Privilegien erlangt 
haben; bittet um Einsendung von Ratifikationsurkunden in Gemässheit der bei- 
liegenden Entwürfe. — 1376 Sept. 7. 

Aus Rathsarchiv zu Reval; transsumirt in Nr. 131; die Adresse daselbst. 
Gedruckt: daraus Bunge 3, Nr. 1122, wiederholt Lüb. U, B. 4, Nr. 315 und hier. 

Salutacione obsequiosa cum benivola complacendi voluntate premissa. Amici 
sinceri Scire vestram cupimus dilectionem, quod pridem, videlicet in vigilia as- 
sumpcionis beate Marie virginis gloriose proxime preterita, honorabiles viri, domini 

Jacobus Plescow et Hermannus de Osenbrugge, conconsulares nostri, una cum 
aliquibus aliis nunciis consularibus communium civitatum maritimarum in regno 
Dacie ad placita congregatis constituti, semotis et postpositis universis dissensio- 
nibus, gwerris, injuriis, dampnis et discordiis, amicabilem |composicionem] compo- 
suerunt et perpetuam pacem cum gloriosis principibus et dominis, dominis Haquino